

از میان طیف های مختلف طلائی موجود، جواهرات رزگلد به دلیل گرمای ظریفی که دارند، طرفداران زیادی دارد. ما در این مقاله قصد داریم راهنمای خرید زیورآلات رزگلد برای شما باشیم.

## راهنمای خرید زیورآلات رزگلد

در حالی که طلای زرد رنگ کلاسیک و اصلی است، بسیاری آن را بیش از حد قدیمی می دانند. رزگلد گزینه ای مدرن و ملایم تر با جذابیت رمانتیک برای همه چیز، از اکسسوری های غیررسمی گرفته تا حلقه های نامزدی، به این افراد ارائه می کند.

اگر به فکر خرید برخی از جواهرات خود هستید، این راهنما انواع مختلف زیورآلات رزگلد، تاریخچه این فلز و برخی از عواملی که قبل از خرید باید بدانید را به شما آموزش می دهد.

رزگلد چیست؟

اول اینکه آیا رزگلد طلای واقعی است؟

به نوعی طلای خالص زرد است، اما تقریباً تمام جواهرات طلا، از جمله جواهرات طلای زرد، در واقع یک آلیاژ طلا هستند. به این معنی که طلا با فلزات دیگر مخلوط شده است.

این به این دلیل است که طلای 100 درصد خالص برای استفاده در جواهرات بسیار نرم است.

رنگ صورتی گرم رزگلد ناشی از افزودن مس به داخل آن است. بسیاری از آلیاژهای رزگلد نیز دارای نقره و روی هستند.

قبل از اینکه به انواع مختلف رزگلد بپردازیم، در زمان به عقب سفر خواهیم کرد تا کشف کنیم که زیورآلات رزگلد از چه زمانی شروع شد و چگونه جهان را در معرض طوفان قرار داد.



## بررسی راهنمای خرید زیورآلات رزگلد

### تاریخچه جواهرات رزگلد

مدتها تصور می شد که رزگلد در دهه 1800 آغاز شد، اما شواهد باستان شناسی اخیر نشان داد که رزگلد بسیار قدیمی تر از این حرفه است، در واقع قرن ها.

### مصنوعات باستانی رزگلد

تحقیقاتی که در سال 2017 توسط باستان شناسان مارکوس مارتینون-تورس و خوانیتا سانز-سامپر منتشر شد، نشان داد که 44 مصنوع فلزی صورتی که به تازگی در کلمبیا کشف شده اند، دارای شکل اولیه طلای رز هستند که قدمت آن به هزاره اول (100-1000 پس از میلاد) برمی گردد.

این آثار شامل کمر بند، حلقه بینی، گوشواره و جواهرات دیگر بود. تجزیه و تحلیل نشان داد که متالورژیست های باستانی احتمالاً طلا را با مس مخلوط کرده، طلا را از طریق اکسیداسیون به سطح می آوردند، سپس آنها را صیقل می دادند تا صورتی و نارنجی زیر خود را نشان دهند. در ادامه راهنمای خرید زیورآلات رزگلد به بررسی جزئی تر تاریخچه آن می پردازیم.

## رزگلد قرن 19 و 20

قبل از این کشف، اولین استفاده شناخته شده از رزگلد به قرن 1800 روسیه مربوط می شد. صنعتگر و جواهرساز مشهور پیتر کارل فابریژ به عنوان اولین جواهرسازی که از رزگلد استفاده کرد، اعتبار داشت. فابریژ که در آن زمان به آن «طلای روسی» لقب داده بود، از طلای رز در تخم مرغ های فابریژ معروف خود استفاده می کرد.

اخبار به امپراتوری بریتانیا سرایت کرد و رزگلد در دوران ویکتوریا (1837 تا 1901) رواج پیدا کرد. محبوبیت مد صورتی ملایم در دهه 1840 تکمیل کننده افزایش جواهرات رزگلد بود که اغلب با یاقوت کبود آبی تزئین شده بودند.



[برای اطلاع از آخرین اخبار طلا و جواهرات ما را در صفحه مجازی اینستاگرام دنبال کنید](#)

## بررسی راهنمای خرید زیورآلات رزگلد (از 1920 تا کنون)

جواهرات رزگلد مانند حلقه های نامزدی در دهه 1920 با کمک خلاقیت های مجلل رزگلد مانند «حلقه ترینیتی» کارتیه رونق گرفت.

محبوبیت رزگلد در طول دوره آرت دکو در اواخر دهه 1920 و 1930 تقلیل پیدا کرد و با جواهرات فلزی سفید مرسوم، که بیشتر آنها از پلاتین ساخته می شدند جایگزین شد.

در دهه 1940، ارتش برای جنگ جهانی دوم به تمام پلاتین نیاز داشت، بنابراین جواهرسازان نمی توانستند از آن استفاده کنند و در نتیجه رزگلد دوباره محبوب شد.

## روند مدرن رزگلد

در زمان های اخیر، رزگلد دوباره در سال 2016 محبوبیت گسترده ای پیدا کرد.

سازمان آموزش گواهرشناسی، انجمن بین‌المللی جواهر (IGS) پیش‌بینی کرده است که جواهرات طلای رز در سال 2023 روند رو به رشدی داشته باشد، احتمالاً با «اقتباس‌های مدرن از سبک‌های جواهرات کلاسیک‌تر.»

اگر از آن دسته افرادی هستید که تمایل دارید زیورآلات رزگلد شما با طرح‌های خلاقانه و خاص مختص ایده و شخصیت شما طراحی و ساخته شود، **تیم گالری سراج زر** طرح شما در کوتاه‌ترین زمان ممکن با بهترین کیفیت آماده می‌کند. شما همچنین می‌توانید اسم شخص یا طرح پلاک مورد نظر خود را نیز به تیم ما بسپارید.

ما با بکارگیری طراحانی با تخصص و همکاری با تجربه توانسته ایم محصولات سه بعدی و با کیفیت برای شما به یادگار بگذاریم که سال‌ها می‌توانید با دیدن زیورآلات خود احساس خوشایندی بدست آورید. این تیم علاوه بر موارد اشاره شده در ساخت سایر اقلام از جنس طلا نیز تبحر دارد.

### انواع، سبک‌ها و روند جواهرات رزگلد

جواهرات رزگلد تنوع زیادی دارد و ما در ادامه راهنمای خرید زیورآلات رزگلد به آن می‌پردازیم.

رنگ دقیق جواهرات رزگلد می‌تواند بر اساس نوع و نسبت فلزات اضافه شده متفاوت باشد که تا حدی به قیراط بستگی دارد.

برای نشان دادن تفاوت‌ها، بیابید طلای رزگلد 14 عیار را با رزگلد 18 عیار مقایسه کنیم.

رزگلد 14 عیار 58 درصد طلای خالص (زرد) است در حالی که رزگلد 18 عیار 75 درصد طلای خالص است. اگر هر دو فقط با طلا و مس ساخته شوند، رزگلد 18 عیار زردتر به نظر می‌رسد در حالی که رزگلد 14 عیار صورتی‌تر به نظر می‌رسد.

مس بیشتر منجر به رنگ‌های صورتی تیره‌تر می‌شود، در حالی که مس کمتر منجر به رنگ‌های روشن‌تر می‌شود.

با این حال، تمام جواهرات رزگلد فقط با مس مخلوط نمی‌شوند. آلیاژهای رزگلد 18 عیار با مس، نقره و روی متفاوت از آلیاژهای رزگلد 14 عیار با اضافه کردن مس هستند.

همه این تغییرات رزگلد را می‌توان به روش‌های مختلف در جواهرات گنجاند.



### بهترین سنگ‌های قیمتی برای جواهرات رزگلد

یکی از مزایای جواهرات رزگلد نسبت به طلای زرد روشن‌تر این است که به اندازه کافی ظریف است که زیبایی سنگ‌های قیمتی را افزایش نمی‌دهد.

در ادامه راهنمای خرید زیورآلات رزگلد به بهترین سنگ‌های قیمتی توصیه شده برای رزگلد می‌پردازیم:

- الماس سفید
- عقیق

- مورگانیت
- مروارید

### چگونه با زیورآلات رزگلد ست کنیم؟

در ادامه راهنمای خرید زیورآلات رزگلد باید عرض کنیم که جواهرات رزگلد برای پوست‌های گرم با تهرنگ‌های زرد جذاب هستند.

بهترین سبک زیورآلات رزگلد به سلیقه شخصی و موقعیت شما بستگی دارد.

یک زنجیر نازک رزگلد، شاید با یک الماس کوچک سفید، یک لوازم جانبی روزمره عالی برای زیبایی شناسی مینیمال باشد.

برای یک مراسم فانتزی مانند عروسی یا جشن، می‌توانید ست‌های جواهرات رزگلد استادانه‌ای که با سنگ‌های قیمتی زیادی تزئین شده‌اند پیدا کنید.

ممون که همراه ما در مقاله راهنمای خرید زیورآلات رزگلد بودید. امیدواریم مطالب بالا برای شما مفید واقع بوده باشد.

تیم [گالری طلای سراج زر](#) با خلق طرح‌های بی نظیر و تولید محصولات با کیفیت (سه بعدی) مفتخر به ساخت خاص‌ترین محصولات طلا برای افراد خاص، بسیاری از بازیگران، هنرمندان و مدل‌ها (می‌باشد).

SERAJ ZAR  
HAND MADE JEWELRY

18K GOLD

Designed and manufactured by SERAJ ZAR

All of products registered by SERAJ ZAR